Письмо № 598 от 19 июня 2020 года.
[bookmark: _GoBack] О проведении  месячника по профилактике наркомании и популяризации здорового образа жизни «В здоровом теле – здоровый дух»
                                                                       Руководителям ОО.
МКУ «Управление образования»  направляет письмо Министерства образования и науки РД о проведении  месячника по профилактике наркомании и популяризации здорового образа жизни «В здоровом теле – здоровый дух».
 Просим Вас организовать просмотр учащимися проводимого мероприятия в социальных сетях.

Начальник УО                                                             Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.